comparat ad præmi  
in locis, sed partim e  
ficio. Deinde discern  
mus. Sed nunc si libe  
pendamus. Finge te  
te, sed impudentē,  
temerem dicunt. I  
Ne uicinus iam du  
filiū, ut pater sibi n  
poteat perire poter  
nis, fortunæ arbit  
pouulat: at idem  
Nec enim tibi i  
miciandū erat,  
res pensiliter, et  
namo res tibi con  
nam periculosi  
non tran. Finge  
partem id facere,  
is uimine teneberis  
notem inopuabit. c  
ferre tuū argum  
am omnē familiæ  
peruato lene cum fi  
dicale) dicebas. P  
er orbans filio,  
tibi defuisse in  
terribilus sua dex  
reals exaturares. I  
tere reliquit. Vid  
no negotio: & tami  
ni suspiciōe, caute  
e quare sibi met  
se id, quod sit conse  
erem ipse fugier  
accidit: quippe  
a duresam dolo  
futura, ad alteru  
quod in male  
causa ualeat, ne q

statim imputatur ad præmiū, quod ad pœnam, idēq; non à malignitate legum latoris, sed partim ex ipsa rei natura proficiscitur, partim à legum officio. Deinde discernitur animus, causa data dijudicat: spectatur euentus. Age nunc si libet, tuam causam, qua tuum facinus æstimari uis, expendamus. Finge te certam, ineuitabilem mortis causam tyranno dedisse, sed imprudentē, nulla tibi sit præmiij petitio. Quis enim insciens benemereri dicitur? Fortibus uiris præmia datur, nō fortunatis tantū. Nā euicimus iam dudū opinor, ne posthac affirmes te in hoc iugulasse filiū, ut pater sibi necem cōscisceret: quod euēturū ne uates quidem quisq; præscire poterat, tu nec suspicari. Imō postea q̄ rem plenā discriminis, fortunæ arbitrio cōmisisti, quia bene successit: hoc nomine lex te nō postulat: at idem si male euenisset, temeritatis pœnas eras debiturus. Neq; enim tibi succurreret inculpata ignorantia. Quid enim æque formidandū erat, quàm ne tyrannus, simulatq; occiso filio se petiti insidijs persensisset, omnia tyrānidis mala in nos cōduplicaret? Iam ut de animo res tibi constet, causam dedisti non solum non idoneam, uerum etiam periculosissimā reip. Vn hoc tibi argumento euidentissimo demonstrari. Finge te quempiam è ciuibus uitio occidisse: tum extincti patrem id facere, quod modo fecit tyrannus. Vtrum tu duplici cædis crimine teneberis, an simplici: Simplici opinor. At uxor & mariti mortem imputabit, qui necato filio, seni causam mortis dederis: atq; his fermè tuis argumentis utetur. Indulgētissime filium adamabat, in illum omnē familiæ curam reclinauerat, illo se oblectabat, atq; hæc de priuato sene cum fide dicet, quæ tu de tyranno nimis dure ( ne dicam ridicule ) dicebas. Addet ea te scisse, præuidisse futurum, ut ille uitam fugeret orbatus filio, in quo uno omnia uitæ oblectamenta collocarat. Non tibi defuisse iugulandi senis uoluntatē, sed hoc tantum egisse, ut miserabilius sua dextra perimeretur, ut odium tuum plenius miseri patris malis exaturares. Ideo iuuenem necasse, in hunc usum gladium in uulnere reliquisse. Vides quanto sunt hæc probabiliora in hoc, quàm in tuo negotio: & tamē negabis paternā necem ad te pertinere: atq; animi suspiciōnē, causæ qualitate purgabis. Negabis causam idoneā fuisse, quæ ille sibi manus adferret. Te nec præscire, nec timere potuisse id, quod sit consequutū: quod rarum extet exemplū patris, ob filij necem sponte fugientis è uita. Alioqui futurū fuisse, ut & mater sibi fatum accerferet: quippe quā impotentius amare sit consentaneū, ac minus aduersum dolorem animi uiribus ualere. Hæc non dubitares tibi profutura, ad alterum crimen depellendū, & prodesse dubio procul. Atqui quod in maleficijs ualet, ne quid imputetur, id multo magis in hac causa ualet, ne quid acceptum feratur. Ibi te liberaret à uoluntatis